
 
 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(6-ой созыв) 

 
 «15»  июня 2017   г.                                                                        п. Палана 
42-ая (очередная) сессия Совета депутатов 

 
 

РЕШЕНИЕ № 26-р/06-17  
 
О депутатских каникулах  Совета   депутатов  
городского    округа    «поселок   Палана»  
 
                
 В целях обеспечения кворума при принятии решений на заседаниях Совета 
депутатов городского округа «поселок Палана», а также в связи с массовыми отпусками 
депутатов Совета депутатов городского округа «поселок Палана», в соответствии с 
Регламентом Совета депутатов городского округа «поселок Палана»,  Совет депутатов 
городского округа «поселок Палана» 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Объявить депутатские каникулы с 01.07.2017 г. по 01.09.2017 г. 
включительно; 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в порядке установленном  Уставом 
городского округа «поселок Палана». 
 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»                                              Т.А. Черкасова 
 


